

F.Q.T. ApS

Egevænget 21, 5900 Rudkøbing

CVR-nr. 76 62 81 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. juni 2024.

Flemming Qvist Tolbod
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	F.Q.T. ApS Egevænget 21 5900 Rudkøbing Telefon: 20117302 E-mail: flemming@tolbod.com CVR-nr.: 76 62 81 14 Stiftet: 3. januar 1985 Hjemsted: Langeland Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Qvist Tolbod
Revisor	Tranberg Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Ryttervej 4 5700 Svendborg
Bankforbindelse	Nordea Erhverv, Ramsherred 10, 5700 Svendborg
Modervirksomhed	F.Q.T. Holding ApS
Kapitalinteresse	I/S Havnepladsen 39, Rudkøbing, Langeland

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets vedtægtsmæssige formål er investering i aktiver til udlejningsvirksomhed, samt øvrig dermed beslægtet virksomhed.

Selskabet aktivitet har bestået i at eje kapitalandele.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 39.545 kr. mod -746.780 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Bruttotab	-9.875	-23.913
Resultat af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehaven- der, der er anlægsaktiver	44.025	35.498
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	4.870	712
Andre finansielle indtægter	532	103.533
1 Øvrige finansielle omkostninger	-7	-922.116
Resultat før skat	39.545	-806.286
2 Skat af årets resultat	0	59.506
Årets resultat	39.545	-746.780
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-5.975	-44.502
Overføres til overført resultat	45.520	0
Disponeret fra overført resultat	0	-702.278
Disponeret i alt	39.545	-746.780

Balance 31. december

Aktiver		<u>2023</u>	<u>2022</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalinteresse	<u>614.957</u>	<u>620.932</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>614.957</u>	<u>620.932</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>614.957</u>	<u>620.932</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	169.160	167.581
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>0</u>	<u>11.083</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>169.160</u>	<u>178.664</u>
	Likvide beholdninger	<u>65.287</u>	<u>14.755</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>234.447</u>	<u>193.419</u>
	Aktiver i alt	<u>849.404</u>	<u>814.351</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	200.000	200.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	614.957	620.932
Overført resultat	19.851	-25.669
Egenkapital i alt	<u>834.808</u>	<u>795.263</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.500	19.000
Anden gæld	96	88
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>14.596</u>	<u>19.088</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>14.596</u>	<u>19.088</u>
Passiver i alt	<u>849.404</u>	<u>814.351</u>

4 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

5 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	200.000	665.434	676.609	3.500.000	5.042.043
Udloddet udbytte	0	0	0	-3.500.000	-3.500.000
Resultatandel	0	-44.502	-702.278	0	-746.780
Egenkapital 1. januar 2023	200.000	620.932	-25.669	0	795.263
Resultatandel	0	-5.975	45.520	0	39.545
	200.000	614.957	19.851	0	834.808

Noter

	2023	2022
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	7	922.116
	7	922.116
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	3.353
Årets regulering af udskudt skat	0	-62.859
	0	-59.506
3. Kapitalinteresse		
Kostpris 1. januar 2023	0	0
Kostpris 31. december 2023	0	0
Opskrivninger 1. januar 2023	620.932	625.434
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	44.025	35.498
Hævet i året	-50.000	-40.000
Opskrivninger 31. december 2023	614.957	620.932
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023	614.957	620.932
Kapitalinteresse:		
	Hjemsted	Ejerandel
I/S Havnepladsen 39, Rudkøbing	Langeland	50 %
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		

Noter

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på 109 tkr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med F.Q.T. Holding ApS, CVR-nr. 31326559, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet..

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Flemming Tolbod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Qvist Tolbod

Direktør

ID: 1a08183c-5c30-4a9b-8d06-4c3e658c86c8

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:08:14

Underskrevet med MitID



Flemming Tolbod

Navnet returneret af dansk MitID var:

Flemming Qvist Tolbod

Dirigent

ID: 1a08183c-5c30-4a9b-8d06-4c3e658c86c8

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:08:14

Underskrevet med MitID



Morten Heitmann

Navnet returneret af dansk MitID var:

Morten Heitmann

Revisor

ID: 3669b11f-3fc8-42f7-8ef2-b228df6db5cd

Tidspunkt for underskrift: 24-06-2024 kl.: 17:31:25

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ffb87NyJrW251887300

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.